

Gretbjerggaard ApS
Lyngvejen 4, 8410 Rønde

CVR-nr. 35 38 91 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Jørn Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gretbjerggaard ApS Lyngvejen 4 8410 Rønde
	CVR-nr.: 35 38 91 64 Stiftet: 25. juni 2013 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Aagaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Ny Hedekov Holding ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arbejde indenfor land- og skovbrug samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -388.337 kr. mod -595.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	64.444	12.026
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.664	-241.992
Driftsresultat	-245.220	-349.966
2 Øvrige finansielle omkostninger	-225.947	-428.277
Resultat før skat	-471.167	-778.243
3 Skat af årets resultat	82.830	182.597
Årets resultat	-388.337	-595.646
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-388.337	-595.646
Disponeret i alt	-388.337	-595.646

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	13.507.585	13.394.726
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.092	354.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.772.677</u>	<u>13.749.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.772.677</u>	<u>13.749.110</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	82.830	182.597
Andre tilgodehavender	124.765	123.749
Periodeafgrænsningsposter	0	6.747
Tilgodehavender i alt	<u>207.595</u>	<u>313.093</u>
Likvide beholdninger	<u>103.318</u>	<u>102.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.913</u>	<u>415.101</u>
Aktiver i alt	<u>14.083.590</u>	<u>14.164.211</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	2.335.485	2.723.822
	Egenkapital i alt	<u>2.460.485</u>	<u>2.848.822</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	23.140
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.550.869	11.186.482
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.238	33.127
	Anden gæld	48.998	72.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.623.105</u>	<u>11.315.389</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.623.105</u>	<u>11.315.389</u>
	 Passiver i alt	 <u>14.083.590</u>	 <u>14.164.211</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	225.821	427.998
Andre finansielle omkostninger	126	279
	225.947	428.277
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-82.830	-143.160
Regulering af tidligere års skat	0	-39.437
	-82.830	-182.597
	31/12 2019	31/12 2018
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	13.772.203	13.772.203
Tilgang i årets løb	179.000	0
Kostpris 31. december	13.951.203	13.772.203
Af- og nedskrivninger 1. januar	-377.477	-311.335
Årets afskrivninger	-66.141	-66.142
Af- og nedskrivninger 31. december	-443.618	-377.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.507.585	13.394.726

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	900.501	858.001
Tilgang i årets løb	34.231	42.500
Kostpris 31. december	934.732	900.501
Af- og nedskrivninger 1. januar	-546.117	-370.267
Årets afskrivninger	-123.523	-175.850
Af- og nedskrivninger 31. december	-669.640	-546.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december	265.092	354.384
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.723.822	3.319.468
Årets overførte overskud eller underskud	-388.337	-595.646
	2.335.485	2.723.822
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har pr. 31. december 2019 et skatteaktiv på 84 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2019.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Hedeskov Holding ApS, CVR-nr. 32 32 35 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.